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Protokoll 
fra Forbundsrådsmøte fredag 3. mars 2017 i NHFs lokaler 

 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Bente Aksnes 2. visepresident 

 Frank H. Bjørndal Styremedlem 

 Ingrid Blindheim Styremedlem 

 Mads Stian Hansen Styremedlem 

 Tonje S. Jelstad Styremedlem 

 Erlend Sødal Styremedlem 

 Heidi Tjugum Styremedlem 

 Helen Wernersen Styremedlem, ansattes repr 

   

 Øyvind Togstad Region Nord, leder 

 Andris Hamre Region Vest, leder 

 Erling Lange Region SørVest, leder 

 Geir Floen Region Sør, leder 

 Anne Berit Lund Haube Region Øst, leder 

 Harald Romstad Region Innlandet, leder 

   

 Hans Petter S. Andersen Region Vest, daglig leder 

 Ole Kristian Strøm Region Sør, daglig leder 

 Karin Hansen Region Øst, daglig leder 

 Ivar M. Karlstad Region Innlandet, daglig leder 

   

 Knut Waage (observatør) Norsk Topphåndball, leder 

   

 Erik Langerud Generalsekretær 

 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 

   

Forfall: Ole R. Jørstad 1. visepresident  

 Siv Øye Carlsen Varamedlem 

 Svein Olav Øie Region Nord, daglig leder 

 Erik Andersen Region SørVest, daglig leder 
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SAK FOR FORBUNDSRÅDET 
I MØTE NR 04/15-17 

 
 
Det vises til FS-vedtak i saksnr 189/15-17 der Forbundsstyret ba om at også regionenes 

daglige ledere deltok i dette møtet, da det er hensiktsmessig med tanke på møtets innhold.  

Forbundsstyret ba videre om at Norsk Topphåndballs leder deltok i møtet som observatør. 

 

Sak 011/15-17 Håndballtinget 2017 

 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

Til møtet forelå alle innkomne forslag til Håndballtinget 2017.   

 

Alle forslag er diskutert i Forbundsstyret og oversendt til Lovkomiteen for deres uttalelse.  

For ordens skyld gjøres det oppmerksom på at Lovkomiteen har frist til 10. mars for 

tilbakemelding.   I tillegg til dette er alle forslag diskutert i nasjonal ledergruppe (NL).  Dette 

som grunnlag for gode regionale diskusjoner. 

 

Det har vært Forbundsstyrets ambisjon at enkelte forslag diskuteres med den enkelte region i 

forkant av Håndballtinget.  Forbundsstyret har gitt GS i oppdrag å igangsette denne 

prosessen, og de regioner dette gjelder vil innen kort tid bli kontaktet.  Det gjøres videre 

oppmerksom på at alle forslag i kan omarbeides eller trekkes før Håndballtinget.  Dette 

avgjøres i sin helhet av forslagsstiller. 

 

Det var Forbundsstyrets forslag vedrørende hvordan vi kan sikre norsk håndball 

forutsigbarhet på inntektssiden, som både var foranledigelsen av og ble viet all tid i møtet.  

Presidenten innledet i saken og søkte gjennom sin innledning å underbygge behovet for å 

skape et handlingsrom for organisasjonen (sentralt og regionalt) i tiden som kommer.  I sin 

innledning vektla presidenten blant annet: 

 

 NHF (sentralt, regionalt og klubb) leverer godt på alle områder.  Sportslig har vi aldri 

vært bedre, medlems-/spillermessig har vi aldri vært flere og det samarbeides godt i 

hele organisasjonen. 

 Det er i de gode tidene det er viktig å planlegge og dimensjonere for framtiden.  Det 

er da vi har valgmuligheter. 

 Vår viktigste oppgave er å minst bevare og aller helst ytterligere befeste håndballens 

posisjon sportslig, organisatorisk og mediemessig. 

 Skal vi lykkes med det er det avgjørende at klubbene får de tjenester som gjør 

hverdagsaktiviteten til hver spiller best mulig. 
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 De forslagene som ble vist som anbefalte innsatsområder (listet nedenfor) har alle et 

mål for øye: Forbedre det tilbudet som hver spiller, trener, leder og håndball-

interessert møter i sin aktivitet. 

o Rekruttering og aktivitetsutvikling 

o Kommunikasjon og media 

o Marked og arrangement 

o Organisasjonsutvikling 

 Dette er en spennende og omfattende utfordring som krever ytterligere ressurs-

tilgang. 

 Det er fortsatt mulig å hente ut mer markedsmessig – og også gjennom å jobbe 

smartere, men etter Forbundsstyrets syn er det behov for en øket grad av 

medlemsfinansiering for å sikre innsats i hele verdikjeden. 

 Forslagene som foreligger har til hensikt å øke ressursene til det klubbrettede 

arbeidet både regionalt og sentralt.  

 

Basert på denne innledningen drøftet Forbundsrådet det foreliggende forslaget.  

Hovedpunkter fra diskusjonen kan oppsummeres til: 

 

 Det er viktig også å ha fokus på hvilke ressurser som kan allokeres gjennom 

organisasjonsutvikling (effektivisering mv). 

 Vi må passe oss for at ikke kostnadene forbundet med deltakelse skaper 

«klassseskille». 

 Regionslederne uttrykker skepsis med hensyn til «skattlegging» av aldersgruppen  

6-12 år. 

 Tanken om et fordelskort er god og bør arbeides videre med, men det bør ikke 

lanseres før det er en realitet. 

 Det er viktig at dialogen videreføres fram mot så vel klubbledermøter som selve 

Håndballtinget. 

 

Avslutningsvis ba Forbundsrådet om en forbedret skisse som viser de ulike tiltakene som er 

planlagt og hvor effekten av det som investeres treffer.  Forbundsrådet ønsket også en 

synliggjøring av besparelser i forhold til redusert antall møteplasser. 

 

Forbundsrådet påpekte videre at Klubbhuset bør bli en driftsoppgave etter Håndballtinget 

2019. 

 

FR-vedtak i saksnr 011/15-17: 

Forbundsrådet ser behovet for et økning av de organisasjonsbaserte inntektene i 

framtiden, men konkluderte imidlertid ikke med størrelse eller metode i møtet.  

Forbundsrådet antar at det vil være en fordel for det videre arbeidet med en utdyping og 

konkretisering av det som ble framlagt i møtet.  Forbundsrådet er imidlertid tydelig på at 

det er Forbundsstyret, som forslagsstiller, som selv avgjør hvordan forslaget vil bli lagt 

fram på Håndballtinget. 

 


